
 

Decreto Dirigenziale n. 46 del 27/03/2017

 
 

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 15 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Benevento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS 152/06- VOLTURA AUTORIZZAZIONE ALLE EMISSIONI IN ATMOSFERA.DITTA

DI BIASE MAURIZIO C/DA TRITERNO,95-CUSANO MUTRI(BN). 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  8 Maggio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE  
Viste la D.G.R.C. n. 478 del 10 settembre 2012 e s.m.i. e la D.G.R.C. n. 280 dell' 11 luglio/2014 nonché il 
D.P.G.R.C. n. 162 del 23 luglio 2014 di conferimento dell'incarico dirigenziale presso la U.O.D. 15  -  
Autorizzazione ambientali e rifiuti  Benevento.  
 
PREMESSO che � il D.lgs 152/06, recante norme in materia ambientale attribuisce alle Regioni la competenza per il 

rilascio delle autorizzazioni alle emissioni in atmosfera; � il suddetto Decreto ha abrogato il DPR 203/88, i DPCM 21/07/89 e 25/07/91, il D.M.12.07.90; � la ditta  FM Srl  legale rappresentante Sig. Frediani Ernesto  nato a Guidonia Montecelio (Roma) 
il 12/09/62, con sede legale in Cusano Mutri (BN)  alla C/da Sorgenze n. 10 e stabilimento  alla 
C/da Triterno, 95, di Cusano Mutri (BN) esercente l’attività di “ Lavorazione pietre e marmo” è 
stata autorizzata alle emissioni in atmosfera, ai sensi  dell'art. 269 del D.lgs 152/06 con  D.D. n° 
51 del 02/04/12; � con nota acquisita al prot. n. 45806 del 23/01/2017, il Sig.  Di Biase Maurizio  nato a Benevento il 
04/01/1974 e residente in San Lorenzello (BN) alla Massa-Pozzarachelle n. 9/a, nella qualità di 
legale rappresentate della Ditta Di Biase Maurizio con sede legale in San Lorenzello (BN) alla 
Massa-Pozzarachelle n. 9/a, e stabilimento  alla C/da Triterno, 95, di Cusano Mutri (BN) ha 
richiesto la voltura dell’autorizzazione alle emissioni in atmosfera, D.D. n° 51 del 02/04/12 a sua 
tempo  rilasciata alla ditta FM Srl  legale rappresentante Sig. Frediani Ernesto  nato a Guidonia 
Montecelio (Roma) il 12/09/62, con sede legale in Cusano Mutri (BN)  alla C/da Sorgenze n. 10 e 
stabilimento  alla C/da Triterno, 95, di Cusano Mutri (BN), confermando la permanenza delle 
condizioni che consentirono il rilascio della stessa. 

TENUTO CONTO   
delle dichiarazioni sull'assenza  di condizioni di conflitto di interessi rese, ai sensi dell'art. 6 bis della 
legge 241/90 e dell'art. 6 comma 2 del DPR 62/13, dal dirigente e dal responsabile del procedimento; 
RITENUTO  
di dover provvedere all'aggiornamento dell’autorizzazione alle emissioni in atmosfera. 
VISTO 
il D.lgs 152 del 3 aprile 2006 e s.m.i.; 
la Legge n. 61/94; 
la Legge Regionale n. 10/98; 
la delibera di G.R. n° 82 del 06/03/12, 
il DPR n° 59 del 13/03/13 
la delibera di G.R. n°488 del 31/10/13; 
il D.D. n° 370 del 18/03/14; 
il D.D. n° 591 del 16/04/14; 
il comma 2 dell’ art. 66 della L.R. 28 maggio n° 6 di approvazione dello Statuto Regionale; 
 
Alla stregua dell'istruttoria e dell'espressa dichiarazione di regolarità della stessa compiuta dal 
responsabile del procedimento, fatti salvi comunque tutti i visti, autorizzazioni e concessioni  di   
competenza di altri Enti, propedeutiche ed essenziali all'esercizio dell'attività. 

DECRETA 
per  quanto espresso in narrativa, che qui si intende integralmente riportato e trascritto:  � di volturare, l’autorizzazione alle emissioni in atmosfera, di cui al  D.D. n° 51 del 02/04/12, alla 

Ditta Di Biase Maurizio con sede legale in San Lorenzello (BN) alla via Massa-Pozzarachelle n. 
9/a, e stabilimento  alla C/da Triterno, 95, di Cusano Mutri (BN) , legale rappresentante  Sig.  Di 
Biase Maurizio  nato a Benevento il 04/01/1974 e residente in San Lorenzello (BN) alla Massa-
Pozzarachelle n. 9/a, � di obbligare la ditta al rispetto delle prescrizioni contenute  nel  D.D. n. 51 del 2.4.12;                � di notificare il presente atto alla ditta Ditta Di Biase Maurizio; � di darne comunicazione  all'Assessore al ramo; � di trasmettere il presente atto alla Direzione Generale per l'Ambiente e l'Ecosistema; 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  8 Maggio 2017



 

 

 
 

� di inviare, per quanto di competenza, copia del presente atto all'Amministrazione Provinciale 
diBenevento, al Comune di  Cusano Mutri (BN) , alla ASL di Benevento, all’ ARPAC 
Dipartimento     Prov.le di Benevento; � di trasmettere copia del presente atto al B.U.R.C. per la pubblicazione. 

                                                                                                               
                                                               
                                                                                                       D.ssa Giovanna Luciano 
 
 
 
 

     
 
                                                       
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  8 Maggio 2017


	BURC n. 36 del  8 Maggio 2017

